           CATALOGO TECNICO
1
2 x 2
3 x 3
4 x 4
5 x 5
6 x 6
7 x 7

Settimo Milanese (MI) 20019
COME ORDINARE
GENNAIO 2023
Il costruttore si riserva il diritto di modificare i prodotti ed i dettagli
di questo FOGLIO TECNICO in ogni momento senza preventiva notifica
S&Rind S.R.L. non è responsabile per l'uso improprio dei suoi
prodotti .
REV. 00
Div.
pag. 1/5
8 12
13
14
Codice Prodotto HP
altezza protetta
Distanza
lavoro effettiva
Distanza
lavoro max
OPZIONI ACCESSORI
LC3-P040 - - - -
Esempio :
LC3 - PXXX - 320 - 1000 - NR +
OPZIONI
+
ACCESSORI
Riarmo manuale
Fissaggio con supporti elastici antivibranti (vedi Fig.3)
Esecuzione in contenitore cilindrico IP67
Esecuzione in contenitore cilindrico IP69K
COME ORDINARE LA BARRIERA
Distanze lavoro massime
tra TX ed RX
NR = HP ... 6 metri
MR = 6 ... 16 metri
HR = 16 ... 30 metri
1
2
3
4
5 9
6 10
7 11
INSERIRE IL NUMERO
CORRISPONDENTE
NELLA ORDINAZIONE
DELLA BARRIERA
SRS
SEA
CB60 IP67
CB60 IP69K
1
2
3
4
COD 5
COD 8
BOX 2/4
BOX MUT
SPV100
SPV100 PLUS
BTO
COLV
COLV + BTO
KIT - 8A
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
1 2 - -
5 6 7 - - - - - - -
BOX 2/4
BOX - MUT
SPV100
COLV + BTO
KIT - 8A
Cavo completamente schermato PUR/PP lunghezza 10 metri precablato con connettore femmina
diritto M12 5 poli (non compreso in fornitura)